



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Murergaarden ApS

Krummingen 1
2950 Vedbæk
CVR-nr. 12 95 93 38

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(36. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024

René Pærregaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Murergaarden ApS
Krummingen 1
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 12 95 93 38

Stiftet: 1. maj 1989

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion René Pærregaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.089.

Egenkapitalen udgør kr. 149.056.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		635.020	718.040
Personaleomkostninger.....	1	-626.811	-604.635
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		8.209	113.405
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.882</u>	<u>-1.415</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.327	111.990
Skat af årets resultat		<u>-1.238</u>	<u>-25.604</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.089</u></u>	<u><u>86.386</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>3.089</u>	<u>86.386</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.089</u></u>	<u><u>86.386</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		201.797	318.823
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skatteaktiv		752	1.990
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.083</u>	<u>54.083</u>
Tilgodehavender i alt		<u>245.632</u>	<u>374.896</u>
Likvide beholdninger		<u>63.725</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>309.357</u>	<u>374.896</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>309.357</u></u>	<u><u>374.896</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		99.056	95.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>149.056</u>	<u>145.967</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.160	3.047
Gæld til kreditinstitutter.....		0	13.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.173	98.172
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>138.968</u>	<u>114.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>160.301</u>	<u>228.929</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>160.301</u>	<u>228.929</u>
PASSIVER I ALT		<u>309.357</u>	<u>374.896</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	561.452	536.864
Pensioner	58.240	60.480
Andre omkostninger til social sikring	7.119	7.291
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>626.811</u>	<u>604.635</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt kr. 158.